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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Résultats : 60 mètres PUP F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:12:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5923 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA 9.42 557

2 6211 Hubert, Emma PUP F 2011 ULA 9.60 514

3 5760 Manguette, Estelle PUP F 2012 ULA 9.74 481

4 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 10.09 404

5 5812 Langen, Emilie PUP F 2012 ULA 10.19 383

6 5651 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 10.29 363

7 5527 Lamaurice, Soline PUP F 2011 CABW 10.30 361

• Série : 2  OFFICIEL (13:12:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6138 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 10.02 419

2 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 10.05 413

3 5586 Bricq, Marion PUP F 2011 CABW 10.43 335

4 6418 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 10.50 321

5 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 10.50 321

6 5649 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 10.83 261

7 6226 Van Elsuwe, Alizée PUP F 2011 USBW 11.46 161

• Série : 3  OFFICIEL (13:12:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5665 Van Der Stede, Anaîs PUP F 2011 USBW 9.95 434

2 5650 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 10.54 314

3 6403 Kabuh, Mayssa PUP F 2011 CSDY 10.66 291

4 5654 Gelpi Raiff, Chloé PUP F 2011 USBW 10.67 289

5 6009 D'Hondt, Albane PUP F 2012 RIWA 11.29 186

6 6128 Servaye, Léonille PUP F 2012 CSDY 11.38 173

6047 Gigantelli, Alice PUP F 2012 USBW DNS 0

• Série : 4  OFFICIEL (13:12:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 9.50 538

2 5572 Le Tallec, Emma° PUP F 2011 RIWA 9.89 447

3 5702 Cristofoli, Marina PUP F 2012 FCHA 10.13 396

4 6340 Meszaros Hamdane, Jasmine PUP F 2011 RIWA 10.23 375

5 5772 Cordier, Lucie PUP F 2011 CSDY 10.35 351

6 6089 Reardon, Raphaelle PUP F 2011 CABW 10.36 349

7 5766 de Biolley, Lena PUP F 2011 CSDY 11.58 145
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• Série : 5  OFFICIEL (13:12:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 9.72 486

2 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 10.01 421

3 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 10.13 396

4 6131 Tourwé, Yaël PUP F 2012 CSDY 10.17 387

5 6049 Ladrière, Camille PUP F 2011 USBW 10.36 349

6 5524 Gerard, Anais PUP F 2011 CABW 10.76 273

7 5528 Legros, Axelle PUP F 2011 CABW 10.92 245

• Série : 6  OFFICIEL (13:12:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 9.01 662

2 6303 Maudoux, Elise PUP F 2011 CSDY 9.93 439

3 6129 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 10.09 404

4 6422 Philippart, Victoria PUP F 2012 CSDY 10.78 270

5 6130 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 11.13 211

6 5770 Baeck, Elsa PUP F 2011 CSDY 11.32 182

5711 Housez, Charlie PUP F 2012 CSDY DNS 0

Résultats : 60 mètres BEN M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:11:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 10.01 421

2 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 10.13 396

3 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 10.19 383

4 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 10.49 323

5 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 10.63 297

6 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 10.64 295

7 350 Pire, Merlin BEN M 2013 CSDY 11.04 225

8 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 11.31 183

• Série : 2  OFFICIEL (13:11:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1196 Garcia-Lobo, Xavi BEN M 2013 RIWA 10.52 317

2 1132 Maudoux, Emilien BEN M 2013 CSDY 10.64 295

3 229 Bulbo, Hugo BEN M 2014 USBW 10.86 256

4 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 11.01 230

5 345 Louis, Maël BEN M 2013 CSDY 11.19 201

6 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 11.72 127

7 1226 Philippart, Robin BEN M 2013 CSDY 11.90 105
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• Série : 3  OFFICIEL (13:11:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 10.31 359

2 337 Grumiro, Sahel BEN M 2013 CSDY 10.48 325

3 339 Bodet, Tommy BEN M 2013 CSDY 10.71 282

4 270 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 10.92 245

5 570 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 11.19 201

6 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 11.41 168

7 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 11.71 128

8 1046 Ravet, Max BEN M 2014 RIWA 11.78 119

• Série : 4  OFFICIEL (13:25:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 275 Gillio, Maximilien BEN M 2013 CSDY 10.16 389

2 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 10.34 353

3 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 10.70 284

4 355 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 11.03 227

5 231 Casteels, Tom BEN M 2013 USBW 11.15 208

6 569 Vanden Noortgate, Robin BEN M 2013 RIWA 11.17 205

7 1034 Bavila, Christy BEN M 2013 CSDY 11.25 192

8 1025 Van Hemelrijck, Maxence BEN M 2014 RIWA 11.74 124

• Série : 5  OFFICIEL (13:11:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 419 Meuleman, William BEN M 2014 UAC 10.38 345

2 276 Goossens, Victor BEN M 2013 CSDY 10.43 335

3 277 Kuborn, Tounet BEN M 2013 CSDY 11.08 219

4 356 van Steenberghe, Nils BEN M 2013 CSDY 11.15 208

5 610 De Saeger, Augustin BEN M 2014 USBW 11.36 176

6 1038 Rosier, Achille BEN M 2014 CSDY 11.41 168

7 342 Fenu, Aymerick BEN M 2013 CSDY 12.34 59

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:12:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2296 Swertvaegher, Emie BEN F 2013 CSDY 10.74 277

2 2649 Dewit, Emy BEN F 2014 RIWA 11.29 186

3 2268 Cawet, Lucie BEN F 2013 USBW 11.45 163

4 2354 Binon, Juliette BEN F 2013 CSDY 11.56 148

5 2355 Brun, Alice° BEN F 2014 CSDY 12.21 72

6 2352 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 12.44 51
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• Série : 2  OFFICIEL (13:12:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 10.79 268

2 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 11.33 180

3 2596 content, Zoé BEN F 2013 CSDY 11.40 170

4 2267 Casteels, Lily BEN F 2013 USBW 11.93 101

5 2270 Fankam, Anaelle Yimbou BEN F 2014 USBW 11.95 99

6 2292 Vanhoucke, Lea BEN F 2014 CABW 12.51 45

• Série : 3  OFFICIEL (13:12:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2732 Dubrunfaut, Elise BEN F 2013 CSDY 10.74 277

2 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 10.95 240

3 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 11.27 189

4 2780 Byl, Augustine BEN F 2014 RIWA 11.85 111

5 2598 Muret, Lea BEN F 2013 CSDY 11.85 111

6 2274 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 11.89 106

Résultats : 60 mètres PUP M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:56:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3222 Schoemaker, Lilian PUP M 2011 MOHA 8.73 738

2 2933 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA 9.04 654

3 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 9.14 628

4 2779 Cawet, Colin PUP M 2011 USBW 9.27 595

5 2902 Fall, Damel PUP M 2011 RIWA 9.53 531

6 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 9.58 519

7 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 9.74 481

8 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 9.83 461

• Série : 2  OFFICIEL (13:56:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2841 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 9.59 516

2 3251 Clabecq, Romain PUP M 2012 CSDY 9.99 425

3 3389 Mahé, Milan° PUP M 2012 RIWA 10.06 410

4 2854 Cerfontaine, Timéo PUP M 2012 CSDY 10.13 396

5 2856 Knaepen, Lucas PUP M 2012 CSDY 10.41 339

6 2787 Detombe, Gaspard PUP M 2012 USBW 10.91 247

7 3253 Van Oudenhove Rodriguez, Hugo PUP M 2012 CSDY 11.34 179

3155 Parmentier, Victor PUP M 2012 CSDY DNS 0
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• Série : 3  OFFICIEL (13:56:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 9.10 638

2 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 9.56 523

3 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 9.71 488

4 2850 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 9.72 486

5 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.74 481

6 2853 Ghem, Sam PUP M 2012 CSDY 10.05 413

7 3052 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 10.94 242

8 2792 Hyde, Corentin PUP M 2011 USBW 11.15 208

• Série : 4  OFFICIEL (13:56:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 9.36 572

2 2743 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 10.78 270

3 3347 Schneider, Adrien PUP M 2012 CSDY 10.81 264

4 3423 Palmeri, Ezio PUP M 2011 USBW 11.11 214

5 3367 Gerard, Sacha PUP M 2012 CSDY 11.91 104

6 2798 Suinen, Charlie PUP M 2012 USBW 12.89 19

2903 Bettonville, Nathan PUP M 2011 CSDY DNS 0

3194 Lemaitre, Carl PUP M 2011 RCB DNS 0

• Série : 5  OFFICIEL (13:56:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 9.80 468

2 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 10.27 367

3 3726 Bavila, Benny PUP M 2011 CSDY 10.39 343

4 3258 Vandevelde, Quentin PUP M 2012 CSDY 10.60 302

5 3252 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 10.66 291

6 3178 Quoidbach, Victor PUP M 2012 USBW 10.81 264

7 3257 Jassogne, Antoine PUP M 2012 CSDY 11.51 154

• Série : 6  OFFICIEL (13:56:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3425 Loriaux, Elliott PUP M 2011 RIWA 9.83 461

2 2874 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 9.88 450

3 2861 Deligne, Martin PUP M 2011 CSDY 10.22 377

4 3762 Chouteau, Julius PUP M 2012 USBW 10.31 359

5 3795 Draguet, Anatole PUP M 2012 CABW 10.52 317

6 2857 Leveque Poffé, Noam PUP M 2011 CSDY 10.72 280

7 2863 Vranken, Mathieu PUP M 2012 CSDY 10.79 268
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Résultats : 60 mètres MIN F

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 8.53 0

2 6759 Vandenbroucke, Flore MIN F 2009 AVR 8.67 0

3 9262 Maljean, Ema MIN F 2010 UAC 8.83 0

4 8781 Couet, Lara MIN F 2009 USBW 8.86 0

5 9263 Medard, Elise MIN F 2010 UAC 8.90 0

6 7525 Dhont, Chiara MIN F 2009 FLAC 8.92 0

7 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA 9.25 0

7 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 9.25 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.53 0

2 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 8.66 0

3 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 9.12 0

4 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 9.18 0

5 7613 Sienaert, Fenne MIN F 2009 EA 9.24 0

6 9124 Wuidar, Valentine MIN F 2010 ULA 9.43 0

7 8835 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 9.69 0

8 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 9.73 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 9.13 0

2 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 9.16 0

3 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 9.45 0

4 8633 El Kadi, Ines MIN F 2009 CABW 9.48 0

5 9468 Hermant, Charline MIN F 2009 CABW 9.73 0

6 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 9.92 0

7 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 9.96 0

8 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 10.08 0
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• Série : 4  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8914 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA 9.20 0

2 8924 Charlot, Emilie MIN F 2009 CSDY 9.31 0

3 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 9.37 0

4 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 9.68 0

5 8776 Birsanski, Clara MIN F 2009 USBW 9.74 0

6 9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW 9.77 0

7 8939 Yarroum, Aaliyah MIN F 2010 CSDY 10.06 0

8 8938 varriale, Oriana MIN F 2009 CSDY 10.68 0

60 Athlète, Non-affilié n°60¨ 2020 NA 0

• Série : 5  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9074 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 8.80 0

2 8995 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 9.20 0

3 9213 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 9.58 0

4 9214 Philippe, Marion MIN F 2010 CSDY 9.87 0

5 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 10.09 0

6 9412 Sprimont, Roxane MIN F 2009 FCHA 10.14 0

7 8936 varriale, Cassandra MIN F 2009 CSDY 10.16 0

8 8864 Sinigaglia, Lucie MIN F 2010 CSDY 10.46 0

• Série : 6  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 8.51 0

2 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 8.78 0

3 6514 Leemans, Inès MIN F 2009 CSDY 9.73 0

4 8980 Meuleman, Maureen MIN F 2010 UAC 9.86 0

5 8854 Coune, Lylou MIN F 2009 FCHA 10.00 0

6 8937 varriale, Deborah MIN F 2009 CSDY 10.47 0

7 8845 Demulder, Diane MIN F 2010 CSDY 10.64 0

• Série : 7  OFFICIEL (16:11:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8833 Cristofoli, Caroline MIN F 2009 FCHA 8.48 0

2 8570 Goffaux, Eléanore MIN F 2009 ARCH 8.95 0

3 9372 Loynes, Ashley MIN F 2009 FCHA 9.67 0

4 8861 Eloin, Anaïs MIN F 2009 CSDY 10.00 0

5 9480 Bogaert, Pauline MIN F 2009 CSDY 10.32 0

6 9434 Sneyers, Léa MIN F 2010 RIWA 10.46 0

7 8846 Fanna, Violette MIN F 2009 CSDY 10.47 0
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Résultats : 60 mètres MIN M

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5954 Berger, Gabriel MIN M 2010 SMAC 8.85 0

2 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA 8.91 0

3 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 9.16 0

4 6136 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 9.22 0

5 6237 Langen, Nicolas MIN M 2010 ULA 9.26 0

6 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 9.32 0

7 6006 Bricq, Robin MIN M 2009 CABW 9.48 0

8 5952 Barbiaux, Gabriel MIN M 2009 SMAC 9.53 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6025 Rosar, Nathan MIN M 2009 CABW 9.18 0

2 6119 Ciappa, Luca MIN M 2009 CABW 9.42 0

3 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 9.55 0

4 5934 Lawson - Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW 9.95 0

5 6103 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 10.07 0

6 6026 Segers, Arthur MIN M 2010 CABW 10.24 0

7 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 10.28 0

8 6009 Brisson, Elliott MIN M 2010 CABW 10.86 0

• Série : 3  OFFICIEL (16:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 8.50 0

2 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 8.93 0

3 6145 Loix, Tristan MIN M 2009 CSDY 9.01 0

4 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 9.02 0

5 6201 Bergiers, Romain MIN M 2010 CSDY 9.64 0

6 6205 Charloteaux, Maxime MIN M 2009 CSDY 9.67 0

7 6123 Gava, Simon MIN M 2009 FCHA 9.68 0

8 6144 Kuborn, Pierrot MIN M 2010 CSDY 10.50 0
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• Série : 4  OFFICIEL (16:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 9.07 0

2 6518 Thys, Mathieu MIN M 2010 CSDY 9.22 0

3 6210 Van de Wiele Cabrera, Luka MIN M 2009 CSDY 9.30 0

4 6512 Herpigny, Jules MIN M 2009 CSDY 9.47 0

5 6120 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 9.63 0

6 5993 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 9.63 0

7 6510 Amira, Alexandre MIN M 2010 CSDY 10.33 0

8 5936 Legros, Nicolas MIN M 2009 CABW 10.92 0

• Série : 5  OFFICIEL (16:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 9.04 0

2 6207 Dewael, Mathias MIN M 2009 CSDY 9.24 0

3 6832 Kabuh, Yanis MIN M 2009 CSDY 9.26 0

4 6200 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 9.52 0

5 6071 Detombe, Lucien MIN M 2010 USBW 9.95 0

6 6147 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 9.98 0

7 6075 Hyde, Romain MIN M 2009 USBW 10.95 0

• Série : 6  OFFICIEL (16:11:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6353 Burniaux, Gilles MIN M 2010 RIWA 9.33 0

2 6787 Delahaye, Noah MIN M 2010 CSDY 10.21 0

Résultats : saut en longueur MIN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:10:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8833 Cristofoli, Caroline MIN F 2009 FCHA 4m79 0

2 6759 Vandenbroucke, Flore MIN F 2009 AVR 4m77 0

3 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 4m47 0

4 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 4m38 0

5 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 4m06 0

5 7525 Dhont, Chiara MIN F 2009 FLAC 4m06 0

5 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 4m06 0

8 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 4m00 0

9 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 3m91 0

10 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 3m85 0

11 9262 Maljean, Ema MIN F 2010 UAC 3m84 0

12 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 3m83 0
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13 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 3m80 0

13 8914 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA 3m80 0

15 8835 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 3m79 0

16 7613 Sienaert, Fenne MIN F 2009 EA 3m77 0

17 8995 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 3m73 0

18 8781 Couet, Lara MIN F 2009 USBW 3m67 0

19 8861 Eloin, Anaïs MIN F 2009 CSDY 3m65 0

20 9213 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 3m62 0

21 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA 3m60 0

22 8854 Coune, Lylou MIN F 2009 FCHA 3m59 0

23 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 3m57 0

24 8924 Charlot, Emilie MIN F 2009 CSDY 3m54 0

25 9124 Wuidar, Valentine MIN F 2010 ULA 3m50 0

25 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 3m50 0

27 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 3m39 0

28 9480 Bogaert, Pauline MIN F 2009 CSDY 3m36 0

29 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 3m33 0

30 9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW 3m32 0

31 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 3m31 0

32 9263 Medard, Elise MIN F 2010 UAC 3m26 0

33 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 3m24 0

34 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 3m21 0

35 9214 Philippe, Marion MIN F 2010 CSDY 3m19 0

36 8980 Meuleman, Maureen MIN F 2010 UAC 3m13 0

37 8633 El Kadi, Ines MIN F 2009 CABW 3m08 0

38 8846 Fanna, Violette MIN F 2009 CSDY 3m04 0

39 8845 Demulder, Diane MIN F 2010 CSDY 2m85 0

40 8939 Yarroum, Aaliyah MIN F 2010 CSDY 2m81 0

41 9468 Hermant, Charline MIN F 2009 CABW 2m76 0

42 6514 Leemans, Inès MIN F 2009 CSDY 2m70 0

43 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 2m66 0

44 9434 Sneyers, Léa MIN F 2010 RIWA 2m30 0

9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW NR 0

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:53:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2732 Dubrunfaut, Elise BEN F 2013 CSDY 5m65 258

2 2598 Muret, Lea BEN F 2013 CSDY 5m62 256

3 2296 Swertvaegher, Emie BEN F 2013 CSDY 4m97 214
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 4m63 192

5 2268 Cawet, Lucie BEN F 2013 USBW 4m46 181

6 2267 Casteels, Lily BEN F 2013 USBW 4m21 165

7 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 4m03 153

8 2274 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 3m91 146

9 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 3m90 145

10 2270 Fankam, Anaelle Yimbou BEN F 2014 USBW 3m47 118

11 2292 Vanhoucke, Lea BEN F 2014 CABW 3m38 112

12 2352 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 3m02 90

13 2596 content, Zoé BEN F 2013 CSDY 2m65 67

Résultats : lancer du poids 3,000kg MIN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:52:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 8m81 468

2 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 8m45 444

3 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA 8m02 415

4 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 7m72 395

5 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 7m31 367

6 6123 Gava, Simon MIN M 2009 FCHA 7m04 350

7 6127 Demilde, William MIN M 2009 CSDY 6m98 346

8 6832 Kabuh, Yanis MIN M 2009 CSDY 6m70 327

9 6136 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 6m34 303

10 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 6m21 295

11 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 6m16 291

12 6119 Ciappa, Luca MIN M 2009 CABW 5m89 274

13 6120 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 5m84 270

14 6518 Thys, Mathieu MIN M 2010 CSDY 5m69 261

15 6147 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 5m60 255

16 6009 Brisson, Elliott MIN M 2010 CABW 5m59 254

17 6237 Langen, Nicolas MIN M 2010 ULA 5m57 253

18 5993 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 5m53 250

19 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 5m40 242

20 6144 Kuborn, Pierrot MIN M 2010 CSDY 5m30 235

21 5936 Legros, Nicolas MIN M 2009 CABW 5m28 234

22 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 5m12 223

23 6006 Bricq, Robin MIN M 2009 CABW 5m03 218

24 6071 Detombe, Lucien MIN M 2010 USBW 5m02 217

25 6025 Rosar, Nathan MIN M 2009 CABW 4m93 211
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

26 6075 Hyde, Romain MIN M 2009 USBW 4m83 205

27 6210 Van de Wiele Cabrera, Luka MIN M 2009 CSDY 4m77 201

28 6201 Bergiers, Romain MIN M 2010 CSDY 4m67 194

29 5952 Barbiaux, Gabriel MIN M 2009 SMAC 4m24 167

30 6510 Amira, Alexandre MIN M 2010 CSDY 4m09 157

6207 Dewael, Mathias MIN M 2009 CSDY NR 0

5934 Lawson - Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW DNS 0

6026 Segers, Arthur MIN M 2010 CABW NR 0

Résultats : saut en longueur PUP M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:50:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3222 Schoemaker, Lilian PUP M 2011 MOHA 4m04 0

2 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 3m84 0

3 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 3m73 0

4 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 3m69 0

5 2779 Cawet, Colin PUP M 2011 USBW 3m67 0

6 2933 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA 3m66 0

7 2902 Fall, Damel PUP M 2011 RIWA 3m54 0

8 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 3m52 0

9 2845 Charpentier, Robin PUP M 2011 CSDY 3m37 0

10 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 3m29 0

11 3389 Mahé, Milan° PUP M 2012 RIWA 3m27 0

12 2841 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 3m22 0

13 2850 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 3m19 0

14 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 3m18 0

14 3251 Clabecq, Romain PUP M 2012 CSDY 3m18 0

16 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 3m17 0

17 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 3m06 0

18 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 3m01 0

19 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 2m96 0

20 3052 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 2m91 0

21 3425 Loriaux, Elliott PUP M 2011 RIWA 2m87 0

22 2853 Ghem, Sam PUP M 2012 CSDY 2m85 0

22 2857 Leveque Poffé, Noam PUP M 2011 CSDY 2m85 0

24 2792 Hyde, Corentin PUP M 2011 USBW 2m80 0

24 2854 Cerfontaine, Timéo PUP M 2012 CSDY 2m80 0

26 3258 Vandevelde, Quentin PUP M 2012 CSDY 2m74 0

27 3726 Bavila, Benny PUP M 2011 CSDY 2m72 0
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28 3347 Schneider, Adrien PUP M 2012 CSDY 2m68 0

29 2743 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 2m65 0

30 2863 Vranken, Mathieu PUP M 2012 CSDY 2m56 0

31 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 2m55 0

32 3252 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 2m45 0

33 2861 Deligne, Martin PUP M 2011 CSDY 2m41 0

34 3367 Gerard, Sacha PUP M 2012 CSDY 2m39 0

34 3178 Quoidbach, Victor PUP M 2012 USBW 2m39 0

36 3423 Palmeri, Ezio PUP M 2011 USBW 2m35 0

37 3257 Jassogne, Antoine PUP M 2012 CSDY 2m33 0

38 2874 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 2m28 0

39 3795 Draguet, Anatole PUP M 2012 CABW 2m15 0

40 2798 Suinen, Charlie PUP M 2012 USBW 1m89 0

2903 Bettonville, Nathan PUP M 2011 CSDY NR 0

3194 Lemaitre, Carl PUP M 2011 RCB DNS 0

2856 Knaepen, Lucas PUP M 2012 CSDY NR 0

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5923 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA 6m68 326

2 6303 Maudoux, Elise PUP F 2011 CSDY 6m55 317

3 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 5m62 256

4 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 5m43 244

5 6211 Hubert, Emma PUP F 2011 ULA 5m33 237

6 5665 Van Der Stede, Anaîs PUP F 2011 USBW 5m22 230

7 5812 Langen, Emilie PUP F 2012 ULA 4m95 212

8 5528 Legros, Axelle PUP F 2011 CABW 4m83 205

9 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 4m70 196

10 6131 Tourwé, Yaël PUP F 2012 CSDY 4m64 192

11 6403 Kabuh, Mayssa PUP F 2011 CSDY 4m61 190

12 5760 Manguette, Estelle PUP F 2012 ULA 4m41 178

13 6049 Ladrière, Camille PUP F 2011 USBW 4m37 175

14 5654 Gelpi Raiff, Chloé PUP F 2011 USBW 4m36 174

15 6130 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 4m17 162

15 6089 Reardon, Raphaelle PUP F 2011 CABW 4m17 162

17 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 4m15 161

17 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 4m15 161

19 6422 Philippart, Victoria PUP F 2012 CSDY 4m08 156

20 5524 Gerard, Anais PUP F 2011 CABW 3m99 151
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

21 5651 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 3m91 146

22 6340 Meszaros Hamdane, Jasmine PUP F 2011 RIWA 3m89 144

22 5527 Lamaurice, Soline PUP F 2011 CABW 3m89 144

24 5650 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 3m88 144

25 6129 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 3m80 139

26 5772 Cordier, Lucie PUP F 2011 CSDY 3m79 138

27 6009 D'Hondt, Albane PUP F 2012 RIWA 3m76 136

28 5649 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 3m68 131

29 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 3m58 125

30 6226 Van Elsuwe, Alizée PUP F 2011 USBW 3m52 121

31 6418 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 3m25 104

32 6128 Servaye, Léonille PUP F 2012 CSDY 2m89 81

33 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 2m85 79

34 6138 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 2m67 68

35 5586 Bricq, Marion PUP F 2011 CABW 2m65 67

5770 Baeck, Elsa PUP F 2011 CSDY DNS 0

Résultats : lancer du poids 2,000kg MIN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:40:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7525 Dhont, Chiara MIN F 2009 FLAC 11m92 679

2 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 11m53 652

3 7613 Sienaert, Fenne MIN F 2009 EA 9m95 545

4 6759 Vandenbroucke, Flore MIN F 2009 AVR 9m89 541

5 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 9m17 492

6 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 7m61 387

7 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 7m22 361

8 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 7m16 358

9 9074 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 6m98 346

10 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 6m95 344

11 9468 Hermant, Charline MIN F 2009 CABW 6m88 339

12 8861 Eloin, Anaïs MIN F 2009 CSDY 6m73 329

13 9480 Bogaert, Pauline MIN F 2009 CSDY 6m72 328

14 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 6m58 319

15 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 6m55 317

16 8854 Coune, Lylou MIN F 2009 FCHA 6m53 316

17 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 6m46 311

18 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 6m40 307

19 9124 Wuidar, Valentine MIN F 2010 ULA 6m32 302
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20 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 6m23 296

21 8781 Couet, Lara MIN F 2009 USBW 6m22 295

21 9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW 6m22 295

23 8633 El Kadi, Ines MIN F 2009 CABW 6m12 289

24 8835 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 6m09 287

24 6514 Leemans, Inès MIN F 2009 CSDY 6m09 0

26 9412 Sprimont, Roxane MIN F 2009 FCHA 6m06 285

27 9372 Loynes, Ashley MIN F 2009 FCHA 5m96 278

28 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 5m95 278

29 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA 5m64 257

30 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 5m58 253

31 8864 Sinigaglia, Lucie MIN F 2010 CSDY 5m39 241

32 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 5m35 238

33 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 5m26 233

34 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 5m15 225

35 8830 Cenci, Léonie MIN F 2009 CABW 5m09 221

35 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 5m09 221

37 8846 Fanna, Violette MIN F 2009 CSDY 5m07 220

38 9214 Philippe, Marion MIN F 2010 CSDY 4m98 214

39 8845 Demulder, Diane MIN F 2010 CSDY 4m89 208

40 8939 Yarroum, Aaliyah MIN F 2010 CSDY 4m76 200

41 9213 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 3m72 133

8914 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA NR 0

Résultats : saut en longueur BEN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:13:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 275 Gillio, Maximilien BEN M 2013 CSDY 2m95 132

2 276 Goossens, Victor BEN M 2013 CSDY 2m94 130

3 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 2m89 122

4 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 2m81 108

5 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 2m79 104

6 419 Meuleman, William BEN M 2014 UAC 2m78 103

7 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 2m75 98

8 1132 Maudoux, Emilien BEN M 2013 CSDY 2m72 93

9 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 2m69 88

10 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 2m67 85

11 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 2m66 83

12 229 Bulbo, Hugo BEN M 2014 USBW 2m60 74

13 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 2m58 71
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14 356 van Steenberghe, Nils BEN M 2013 CSDY 2m53 63

15 570 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 2m52 62

16 270 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 2m51 61

17 350 Pire, Merlin BEN M 2013 CSDY 2m48 56

18 277 Kuborn, Tounet BEN M 2013 CSDY 2m46 54

18 569 Vanden Noortgate, Robin BEN M 2013 RIWA 2m46 54

20 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2m45 52

21 355 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 2m36 40

22 1046 Ravet, Max BEN M 2014 RIWA 2m32 35

23 1196 Garcia-Lobo, Xavi BEN M 2013 RIWA 2m31 34

24 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2m27 29

25 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2m26 28

26 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 2m24 26

27 610 De Saeger, Augustin BEN M 2014 USBW 2m23 25

28 339 Bodet, Tommy BEN M 2013 CSDY 2m18 19

28 231 Casteels, Tom BEN M 2013 USBW 2m18 19

30 1034 Bavila, Christy BEN M 2013 CSDY 2m14 15

31 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 2m05 7

32 1038 Rosier, Achille BEN M 2014 CSDY 2m04 7

33 342 Fenu, Aymerick BEN M 2013 CSDY 1m98 2

34 345 Louis, Maël BEN M 2013 CSDY 1m87 0

35 337 Grumiro, Sahel BEN M 2013 CSDY 1m83 0

35 1226 Philippart, Robin BEN M 2013 CSDY 1m83 0

37 1025 Van Hemelrijck, Maxence BEN M 2014 RIWA 1m73 0

242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW DNS 0

Résultats : saut en longueur MIN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:38:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 4m75 0

2 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA 4m29 0

3 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 4m16 0

4 6518 Thys, Mathieu MIN M 2010 CSDY 4m13 0

5 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 3m98 0

6 6123 Gava, Simon MIN M 2009 FCHA 3m95 0

7 6120 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 3m94 0

8 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 3m86 0

9 6237 Langen, Nicolas MIN M 2010 ULA 3m81 0

10 6832 Kabuh, Yanis MIN M 2009 CSDY 3m80 0

11 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 3m79 0
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12 6210 Van de Wiele Cabrera, Luka MIN M 2009 CSDY 3m76 0

13 5954 Berger, Gabriel MIN M 2010 SMAC 3m75 0

13 6025 Rosar, Nathan MIN M 2009 CABW 3m75 0

15 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 3m74 0

16 6006 Bricq, Robin MIN M 2009 CABW 3m73 0

17 6512 Herpigny, Jules MIN M 2009 CSDY 3m71 0

18 6136 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 3m70 0

19 5952 Barbiaux, Gabriel MIN M 2009 SMAC 3m69 0

20 6207 Dewael, Mathias MIN M 2009 CSDY 3m68 0

21 6119 Ciappa, Luca MIN M 2009 CABW 3m66 0

22 6205 Charloteaux, Maxime MIN M 2009 CSDY 3m65 0

23 6200 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 3m63 0

24 6103 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 3m60 0

25 6071 Detombe, Lucien MIN M 2010 USBW 3m57 0

26 6147 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 3m53 0

27 5993 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 3m47 0

28 5934 Lawson - Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW 3m46 0

29 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 3m45 0

30 6050 Denimal, Antoine MIN M 2010 MOHA 3m26 0

31 6201 Bergiers, Romain MIN M 2010 CSDY 3m16 0

32 6075 Hyde, Romain MIN M 2009 USBW 3m10 0

33 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 3m08 0

34 6510 Amira, Alexandre MIN M 2010 CSDY 3m04 0

35 6144 Kuborn, Pierrot MIN M 2010 CSDY 3m03 0

36 5936 Legros, Nicolas MIN M 2009 CABW 2m77 0

37 6009 Brisson, Elliott MIN M 2010 CABW 2m65 0

38 6026 Segers, Arthur MIN M 2010 CABW 2m55 0

Résultats : saut en longueur BEN F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 2m92 127

2 2732 Dubrunfaut, Elise BEN F 2013 CSDY 2m68 86

3 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 2m50 59

4 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 2m48 56

5 2296 Swertvaegher, Emie BEN F 2013 CSDY 2m41 47

6 2354 Binon, Juliette BEN F 2013 CSDY 2m35 39

6 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 2m35 39

8 2268 Cawet, Lucie BEN F 2013 USBW 2m30 33

9 2267 Casteels, Lily BEN F 2013 USBW 2m08 10
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10 2596 content, Zoé BEN F 2013 CSDY 2m03 6

11 2274 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 2m00 4

12 2355 Brun, Alice° BEN F 2014 CSDY 1m93 0

13 2598 Muret, Lea BEN F 2013 CSDY 1m90 0

14 2352 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 1m88 0

15 2270 Fankam, Anaelle Yimbou BEN F 2014 USBW 1m61 0

16 2292 Vanhoucke, Lea BEN F 2014 CABW 1m20 0

Résultats : saut en longueur PUP F

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:59:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5923 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA 3m68 0

2 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 3m61 0

3 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 3m59 0

4 6211 Hubert, Emma PUP F 2011 ULA 3m55 0

5 5702 Cristofoli, Marina PUP F 2012 FCHA 3m36 0

6 6303 Maudoux, Elise PUP F 2011 CSDY 3m34 0

7 5665 Van Der Stede, Anaîs PUP F 2011 USBW 3m31 0

8 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 3m26 0

9 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 3m16 0

10 5527 Lamaurice, Soline PUP F 2011 CABW 3m09 0

11 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 3m06 0

12 6089 Reardon, Raphaelle PUP F 2011 CABW 3m04 0

13 5760 Manguette, Estelle PUP F 2012 ULA 2m93 0

13 6049 Ladrière, Camille PUP F 2011 USBW 2m93 0

15 6129 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 2m89 0

15 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 2m89 0

17 5812 Langen, Emilie PUP F 2012 ULA 2m80 0

18 5651 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 2m78 0

19 5772 Cordier, Lucie PUP F 2011 CSDY 2m76 0

20 6340 Meszaros Hamdane, Jasmine PUP F 2011 RIWA 2m74 0

21 6403 Kabuh, Mayssa PUP F 2011 CSDY 2m70 0

22 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 2m60 0

23 5528 Legros, Axelle PUP F 2011 CABW 2m59 0

24 6418 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 2m58 0

25 6130 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 2m53 0

26 6138 Djellouadji, Romane PUP F 2012 CSDY 2m47 0

27 5524 Gerard, Anais PUP F 2011 CABW 2m45 0

27 6128 Servaye, Léonille PUP F 2012 CSDY 2m45 0

27 6009 D'Hondt, Albane PUP F 2012 RIWA 2m45 0
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

30 5650 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 2m44 0

31 6131 Tourwé, Yaël PUP F 2012 CSDY 2m42 0

32 6226 Van Elsuwe, Alizée PUP F 2011 USBW 2m32 0

33 5649 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 2m28 0

34 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 2m25 0

35 6422 Philippart, Victoria PUP F 2012 CSDY 2m18 0

36 5586 Bricq, Marion PUP F 2011 CABW 2m12 0

37 5766 de Biolley, Lena PUP F 2011 CSDY 2m00 0

5770 Baeck, Elsa PUP F 2011 CSDY DNS 0

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:51:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2933 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA 7m67 391

2 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 7m03 349

3 2902 Fall, Damel PUP M 2011 RIWA 6m95 344

4 3251 Clabecq, Romain PUP M 2012 CSDY 6m94 343

5 2845 Charpentier, Robin PUP M 2011 CSDY 6m61 321

6 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 6m28 299

7 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 6m18 293

8 2779 Cawet, Colin PUP M 2011 USBW 6m15 291

9 2787 Detombe, Gaspard PUP M 2012 USBW 6m02 282

10 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 5m99 280

11 3425 Loriaux, Elliott PUP M 2011 RIWA 5m96 278

12 2850 Iker, Marcel PUP M 2011 CSDY 5m85 271

13 2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW 5m36 239

14 3252 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 5m20 229

15 2874 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 5m06 220

16 3253 Van Oudenhove Rodriguez, Hugo PUP M 2012 CSDY 5m00 216

17 2861 Deligne, Martin PUP M 2011 CSDY 4m98 214

18 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 4m93 211

19 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 4m82 204

20 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 4m66 194

21 2853 Ghem, Sam PUP M 2012 CSDY 4m55 187

21 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 4m55 187

23 2841 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 4m49 183

24 2856 Knaepen, Lucas PUP M 2012 CSDY 4m47 181

25 3423 Palmeri, Ezio PUP M 2011 USBW 4m38 176

26 3258 Vandevelde, Quentin PUP M 2012 CSDY 4m37 175
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

27 3389 Mahé, Milan° PUP M 2012 RIWA 4m25 167

28 2743 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 4m14 160

29 3257 Jassogne, Antoine PUP M 2012 CSDY 4m12 159

30 2854 Cerfontaine, Timéo PUP M 2012 CSDY 4m06 155

31 2792 Hyde, Corentin PUP M 2011 USBW 4m05 154

32 3178 Quoidbach, Victor PUP M 2012 USBW 3m88 144

33 3052 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 3m78 137

34 3367 Gerard, Sacha PUP M 2012 CSDY 3m75 135

35 3347 Schneider, Adrien PUP M 2012 CSDY 3m15 98

2903 Bettonville, Nathan PUP M 2011 CSDY DNS 0

3194 Lemaitre, Carl PUP M 2011 RCB DNS 0

2907 Niyibizi Bahati, Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY DNS 0

3762 Chouteau, Julius PUP M 2012 USBW DNS 0

2862 Lothe, Arthur PUP M 2011 CSDY DNS 0

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN M

Tour     :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:37:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 8m53 449

2 339 Bodet, Tommy BEN M 2013 CSDY 8m01 414

3 219 Denimal, Gilles BEN M 2013 MOHA 7m56 384

4 275 Gillio, Maximilien BEN M 2013 CSDY 7m53 382

5 229 Bulbo, Hugo BEN M 2014 USBW 6m95 344

6 337 Grumiro, Sahel BEN M 2013 CSDY 6m78 332

7 1196 Garcia-Lobo, Xavi BEN M 2013 RIWA 6m63 322

8 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 6m40 307

9 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 6m32 302

10 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 6m10 287

11 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 6m07 285

12 270 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 5m86 272

13 8695 Nange, Raphaël BEN M 2014 ACKO 5m82 269

14 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 5m80 268

15 345 Louis, Maël BEN M 2013 CSDY 5m79 267

16 350 Pire, Merlin BEN M 2013 CSDY 5m51 249

17 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 5m50 248

18 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 5m38 240

19 569 Vanden Noortgate, Robin BEN M 2013 RIWA 5m34 238

20 231 Casteels, Tom BEN M 2013 USBW 5m22 230

21 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 4m72 198
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

22 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 4m71 197

23 1025 Van Hemelrijck, Maxence BEN M 2014 RIWA 4m68 195

24 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 4m64 192

25 1132 Maudoux, Emilien BEN M 2013 CSDY 4m47 181

26 1226 Philippart, Robin BEN M 2013 CSDY 4m30 170

27 356 van Steenberghe, Nils BEN M 2013 CSDY 4m24 167

28 610 De Saeger, Augustin BEN M 2014 USBW 4m22 165

29 342 Fenu, Aymerick BEN M 2013 CSDY 4m17 162

30 570 Lonfils, Basile BEN M 2014 RIWA 3m93 147

31 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 3m44 116

1038 Rosier, Achille BEN M 2014 CSDY DNS 0

276 Goossens, Victor BEN M 2013 CSDY DNS 0

Résultats : saut a la perche 1

Tour     :   *    

• Groupe : 1:MIN G  OFFICIEL (13:55:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6528 Moussa, Aurian MIN M 2010 BBS 2m21 0

2 6145 Loix, Tristan MIN M 2009 CSDY 2m06 0

3 6626 Martin, Hugo MIN M 2009 CSDY 2m06 0

• Groupe :   2  :  TC D  OFFICIEL (13:55:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9900 Wuiot, Capucine SCO F 2006 FRA 2m36 0

1 9901 Kretowicz, Mathilde JUN F 2004 FRA 2m36 0

3 1856 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY 2m21 0

4 1545 Pierard, Justine CAD F 2007 CSDY 2m06 0

3804 Delforge, Pauline SCO F 2006 RESC DNS 0

3725 Degrez, Lisa SCO F 2006 RESC DNS 0

• Groupe :   3  :  TC H  OFFICIEL (13:55:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1616 Deloyer, Loïc CAD M 2008 HERV 2m51 0

2 1654 De Greef, Guillaume CAD M 2007 RESC 2m21 0

3 1876 Nachtergaele, Paul-Emile CAD M 2007 RIWA 2m06 0

4 1651 Vilain, Nicolas CAD M 2007 RESC 2m06 0

5 1630 Bodart, Victor CAD M 2007 BBS 1m91 0

5 1765 Depelsenaire, Henri CAD M 2007 RIWA 1m91 0
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 1474 Collart, Simeon CAD M 2008 USBW 1m31 0

3350 Desmecht, Isaiah SCO M 2006 RESC DNS 0

Résultats : saut a la perche 2

Tour     :   *    

• Groupe : 1     : Min G  OFFICIEL (16:05:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 2m51 0

• Groupe :   2     :   TC D  OFFICIEL (16:05:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1495 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 2m81 0

2 3412 Hamers, Coline SCO F 2006 HERV 2m51 0

3 9902 Blondel, Samira JUN F 2004 FRA 2m51 0

4 1868 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 2m51 0

5 3478 Lothaire, Lucie SCO F 2006 BBS 2m36 0

4276 Lilien, Anouk W40 1978 FCHA DNS 0

• Groupe : 1     :   TC H  OFFICIEL (16:05:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3504 Schurgers, Simon SCO M 2006 RIWA 3m15 0

2 3376 Grondel, Alexandre SCO M 2005 RESC 2m96 0

3 3272 Bonami, Maxime SCO M 2006 CSDY 2m81 0

4 1430 Gilis, Matéo CAD M 2007 HERV 2m66 0

5 1398 Serra, Alexandre CAD M 2008 BBS 2m66 0

6 3409 Noel, Maxime SCO M 2006 CSDY 2m66 0

7 1729 Kedzierski, Ethan CAD M 2007 CSDY 2m66 0

8 1622 Bruynbroeck, Guillaume CAD M 2008 CABW 2m51 0

9 3410 Bodart, Nathan SCO M 2006 CSDY 2m36 0

9 9903 Vanderhaeghe, Hadrien SCO M 2006 FRA 2m36 0

1766 Simon, Timée CAD M 2007 RIWA DNS 0
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Résultats : saut a la perche 3

Tour     :   *    

• Groupe : 1     : TC D  OFFICIEL (15:53:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9907 Choteau, Laurie SEN F 1992 FRA 3m86 0

2 1574 Van Cappellen, Dag-Ferene SEN F 2000 OEH 3m56 0

3 9905 Moulin, Violette SCO F 2005 FRA 3m41 0

4 2445 Van Roy, Lucie SEN F 2002 USBW 3m11 0

5 9904 Peymirat, Laurie SEN F 2001 FRA 3m11 0

6 2396 De Meue, Mathilde SEN F 1998 CSDY 2m81 0

• Groupe : 1     :   TC H  OFFICIEL (15:53:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9906 Joseph, Victor SEN M 1996 FRA 4m31 0

2 663 Descamps, Lucas JUN M 2003 USBW 3m86 0

3 3163 Serra, Romain SCO M 2005 BBS 3m56 0

4 863 De Camps, Emile JUN M 2004 CSDY 3m56 0

5 3538 Dumoulin, Elie SCO M 2006 CSDY 3m41 0

6 6555 Descamps, Thierry M45 1972 USBW 3m26 0

7 3337 Bodart, Louis SCO M 2006 BBS 3m11 0

8 689 Van Elsuwe, Alexis JUN M 2004 USBW 2m81 0

9 3159 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 2m66 0

Résultats : saut a la perche 4

Tour     :   *    

• Groupe : 1     : TC D  OFFICIEL (18:41:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9908 Dehaynain, Alix SEN F 1997 FRA 4m01 0

• Groupe : 1 : TC H  OFFICIEL (18:41:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3213 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 5m00 0

2 2928 Lanotte, Baptiste SEN M 1998 DAMP 4m61 0

3 820 Straet, Pierre JUN M 2003 HERV 4m61 0

4 9910 Vandaele, Simon SEN M 1999 FRA 4m46 0

5 2842 Henry, Robin SEN M 2001 ROCA 4m31 0

6 676 Stavart, Pierre JUN M 2004 CSDY 4m16 0

6 9909 Drossart, Pierrot SEN M 1999 FRA 4m16 0
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 767 Lejeune, Jean-Baptiste JUN M 2003 RIWA 4m16 0

9 2862 Boa, Michaël SEN M 1995 USBW 4m16 0

10 2894 Pieters, Julien SEN M 1999 CSDY 4m01 0

11 2929 Lanotte, Clément SEN M 2001 DAMP 4m01 0

12 2844 Van Kerm, Otis SEN M 2001 ROCA 3m86 0

13 2852 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 3m71 0

Résultats : 60 mètres PF Finale

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:40:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 8.88 697

2 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 9.44 552

3 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 9.44 552

4 5923 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA 9.52 533

5 6211 Hubert, Emma PUP F 2011 ULA 9.55 526

6 6303 Maudoux, Elise PUP F 2011 CSDY 9.77 474

7 5760 Manguette, Estelle PUP F 2012 ULA 9.82 463

8 5572 Le Tallec, Emma° PUP F 2011 RIWA 9.87 452

Résultats : 60 mètres BG Finale

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 9.83 461

2 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 10.03 417

3 275 Gillio, Maximilien BEN M 2013 CSDY 10.09 404

4 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 10.11 400

5 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 10.18 385

6 419 Meuleman, William BEN M 2014 UAC 10.53 315

7 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 10.57 308

8 337 Grumiro, Sahel BEN M 2013 CSDY 10.68 288

Résultats : 60 mètres BF Finale

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:18:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2732 Dubrunfaut, Elise BEN F 2013 CSDY 10.51 319
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 10.59 304

3 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 10.89 250

4 2296 Swertvaegher, Emie BEN F 2013 CSDY 10.95 240

5 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 11.26 191

6 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 11.27 189

7 2649 Dewit, Emy BEN F 2014 RIWA 11.37 174

8 2596 content, Zoé BEN F 2013 CSDY 11.41 168

Résultats : 60 mètres PG Finale

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:18:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3222 Schoemaker, Lilian PUP M 2011 MOHA 8.61 771

2 2933 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA 9.02 659

3 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 9.12 633

4 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 9.16 623

5 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 9.19 615

6 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 9.28 592

7 2779 Cawet, Colin PUP M 2011 USBW 9.36 572

8 2902 Fall, Damel PUP M 2011 RIWA 9.60 514

Résultats : 60 mètres MF Finale

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:18:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 8.42 826

2 8833 Cristofoli, Caroline MIN F 2009 FCHA 8.43 823

3 6759 Vandenbroucke, Flore MIN F 2009 AVR 8.56 786

4 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 8.58 780

5 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 8.58 780

6 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.64 763

7 9074 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 8.90 691

8 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 9.03 656

Résultats : 60 mètres MG Finales

Tour     :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:19:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 8.45 817
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[F3631] - Challenge BPM Brabant wallon et perche de la Dyle J.A. : C. Van Elsuwe | CSDY | 19/12/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 5954 Berger, Gabriel MIN M 2010 SMAC 8.73 738

3 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA 8.84 707

4 6145 Loix, Tristan MIN M 2009 CSDY 8.93 683

5 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 8.96 675

6 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 8.97 672

7 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 8.99 667

8 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 9.01 662
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